[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 066/2023

       Requeremos à Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se conste em ata dos nossos trabalhos legislativos, votos de congratulações e aplausos ao 51º (quinquagésimo primeiro) aniversário do GRUPO ALEGRIA AMIZADE NA AÇÃO de Alcoólicos Anônimos de Tupi Paulista, celebrado no dia 02 de abril passado.

        O Grupo formado em março de 1972, tem como coordenador Deodato Pereira Filho e há muitos anos vem prestando um relevante serviço social em nosso município, contribuindo com uma ajuda mútua e solidária pela permanência na SOBRIEDADE.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 03 de abril de 2023
Nelson Antonio de Freitas Junior
Vereador
Joana Aparecida Ramos Garcia Grava

Vereadora
[image: image1.png]